PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     25.03.2022                                                                                              №  157
с. Солтон

    В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Солтонского
района от 16.04.2021  № 127 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Солтонского района Алтайского края»:
    Приложение № 2 изложить в  следующей  редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте
Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

	Глава Солтонского района
	                                              М.П. Лудцев

                                                                       Приложение № 2
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Солтонского района

                                                                       от 24.03.2022 № 157
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Солтонского района с должностью и рабочим телефоном.
Лудцев М.П.- глава Солтонского района - председатель КЧС и ОПБ,

                        тел. 21-3-71
Котенко Е.А.. – ведущий специалист отдела по делам ГО ЧС и МР Адми-

                            нистрации района, секретарь КЧС и ОПБ, тел. 21-3-36
Кабанов Д.А.- заместитель главы Администрации района – заместитель
                         председателя КЧС и ОПБ, тел. 21-1-79

Члены комиссии:

Харламова Л.П. –  первый заместитель главы Администрации района,

                                председатель комитета по экономике, тел.21-1-71

Антипов М.В.–начальник отдела ГОЧС Администрации района,тел.21-3-36

Осокин Н.Н. – ведущий сервисный инженер группы клиентского сервиса
                        СЦ г.Бийска (по согласованию), тел. 21-3-44
Рожков П.А.   –   врио начальника пункта полиции по Солтонскому району
                              МУ МВД России «Бийское» (по согласованию),
                              тел. 21-3-33

Барцайкин В.В. –  заместитель начальника ТО НД № 2 УНД и ПР ГУ МЧС

                             России по АК (по согласованию)
Лукьянов С.В.  - начальник ПЧ 62 ГПС (по согласованию), тел. 27-3-01
Сычев А.В. – начальник ПЧ 166 ГПС (по согласованию), тел. 28-3-35

Бухтояров О.В. – начальник  24 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ 2 отряд ФПС по АК
                              (по согласованию), тел.21-1-02

Гудин В.А. – начальник Солтонского РЭС (по согласованию), тел.21-0-63

Кизин А.М. – начальник участка «Бийские МЭС» АО «СК Алтайкрайэнер
                        го» (по согласованию), тел.21-1-22
Манаева Л.В. – исполняющий директор МУП «Водоресурс», МУП «Теп

                           лоресурс» (по согласованию», тел. 21-3-06

Иванов Е.Н. – начальник отдела  Администрации района по делам строи
                         тельства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорож

                         ного хозяйства, тел.21-6-49

Чичканаков Н.Ю. – и.о. главного врача КГБУЗ «ЦРБ Солтонского района»
                                  (по согласованию), тел.21-1-87
Аброськин  Н.В. – начальник  Солтонского филиала ГУП ДХ АК « Юго-
                                  Восточное ДСУ» (по согласованию), тел. 28-3-86

Вальтер Н.Ф. – заместитель начальника КГБУ «Управление ветеринарии
                           по г. Бийску и Бийскому району» Солтонской ветеринар
                           ной лечебницы (по согласованию), тел.21-2-00

Дьякова Н.В.- начальник отдела АПК Администрации района, тел.21-3-32
Татаркин С.И. -начальник отдела социальной защиты населения по Со-
                           лтонскому району (по согласованию), тел.21-2-46

Феданина Г.А. – председатель комитета Администрации района по

                           образованию, 21-5-28

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского районаот 16.04.2021 № 127